
UCHWAŁA NR LXXVII/447/2023 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 oraz określa się 
ostateczny terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o którym w § 1, zgodnie                    
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C82394-76A0-4244-9E52-F244110A8D44. Podpisany Strona 1



1

Przebudowa mostu na kanale w ciągu drogi
powiatowej nr 3822P na odcinku Brenno - Miastko
wraz z dojazdami

1 761 233,44 30.06.2024

2

Rozbudowa z przebudową drogi powiatowej nr 4761P
na odcinku Krzyżowiec - Zbarzewo - granica powiatu -
dokumentacja projektowa

84 722,40 30.06.2024

O G Ó Ł E M 1 845 955,84 X

Termin dokonania
wydatku

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023

TreśćLp. Kwota w zł

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/447/2023

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C82394-76A0-4244-9E52-F244110A8D44. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Plan

600 Transport i łączność 1 845 955,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 845 955,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 955,84

Przebudowa mostu na kanale w ciągu drogi powiatowej nr 3822P
na odcinku Brenno - Miastko wraz z dojazdami

1 761 233,44

Rozbudowa z przebudową drogi powiatowej nr 4761P na odcinku
Krzyżowiec - Zbarzewo - granica powiatu - dokumentacja
projektowa

84 722,40

Wydatki majątkowe razem 1 845 955,84

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2023

majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/447/2023

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C82394-76A0-4244-9E52-F244110A8D44. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały  Nr LXXVII/447/2023 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia  21 grudnia 2023 r. 

 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

W związku z brakiem możliwości zakończenia do dnia 31.12.2023 r. zadań wymienionych w załączniku do 
niniejszej uchwały zachodzi konieczność ich ujęcia w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
2023. 

Do wskazanych wydatków spełnione zostały przesłanki określone w art. 263 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C82394-76A0-4244-9E52-F244110A8D44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/447/2023 RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




